Câmara Municipal de Nova Guataporanga
Rua Brasil, n 2  350 —  Fone:  (18) 3856-1231— Cep. 17950-000

Email: secretaria@cmnovaquataporanqa.sp.qov.br

Site: 	https://cmnovaguataporanga.sp.gov.br

Indicação n9  05/2021

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indico à mesa, nos termos regimentais desta Casa de Leis

depois de ouvido o Augusto plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal, há possibilidade de estar fazendo iluminação pública na Avenida

Central do nosso município.

JUSTIFICATIVA: A vereadora indica pelo fato da Avenida

Central estar faltando iluminação ficando ás escuras gerando desconforto e

sensação de insegurança para os cidadãos que por ali trafegam durante a

noite.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prudente de Oliveira".

Nova Guataporanga, 27 de janeiro de 2021.

N I LCE DA SILVA COSTA VACARI

Vereador